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Türk iş hayatı Sn. M. Ali Yalçındağ koordinatörlüğünde  “AB’ye tam üyelik kampanyası” başlattı. 
28.04.2026 günü DEİK, AB ülkeleri ekonomik işbirliği kurulları başkanı ve Doğan Holding  Ceo’su 
Mehmet Ali Yalçındağ ANSİAD’a konuk oldu, Dünya, AB ve Türkiye üzerinde ufuk açıcı 
değerlendirmeler yaptı ve “Türkiye AB’ye şimdi üye olmalıdır” tezini anlattı. Sn. Yalçındağ; kampanya 
kapsamında akademik çalışmaların yapılması beklendiğini açıkladı. Türkiye’nin AB’ye tam üye 
olmasını inceleyecek akademik çalışmaların muhtemel başlıkları aşağıdaki şekilde olabilir. 

1.Tam Üye Türkiye ile Avrupa Birliğinin Basra Körfezine Ulaşması; Fırsatlar ve Tehditler 

2.Brüksel-Ankara-Basra; Avrupa Birliğine Tam Üye Güvenilir Tedarik Ülkesi Türkiye 

3.Avrupa Birliği Tam Üyeliği, Türkiye’de Çok Akslı Ulaşım Politikaları ve Basra Körfezi 

4.Baltık Denizinden Basra Körfezine Güvenli Tedarik Zinciri ve Avrupa Birliğine Tam Üye Türkiye 

5.Güvenilir Tedarik Ülkesi Olarak Türkiye’nin AB’ye Tam Üyeliği; Fırsatlar ve Tehditler 

Sn. Yalçındağ’a göre; Avrupa Birliği, yeni bir dinamizm ve gelişme vizyonu üretememektedir.  AB 
yönetim mekanizmasının kuralları, yapısı ve insan kaynağının sorumluluk almayan özelliği nedeniyle 
pek çok konuda karar almakta zorlanmaktadır. Sürdürülebilir enerji temini, ortak güvenlik ve yüksek 
nitelikte siyasi yönetici bulmakta zorlanma gibi stratejik konular yanında, vatandaşlarında oluşan 
umursamazlık, gençlerde yok olan aidiyet duygusu, göçün getirdiği problemler gibi sosyal konularda 
da sağlıklı kararlar alınamamakta ve uygulanamamaktadır.  Amerika ve Uzak Doğu’da gelişen dijital 
teknolojiye sahip değildir, Avrupa’ya atfedilen “Dünya’ya örnek medeniyet” kavramı giderek 
eskimekte ve umut veren ekonomik, sosyal veya siyasi bir vizyon geliştirememektedir. Buna karşılık 
60 yıldır üyelik için bekleyen Türkiye tüm alanlarda imalat sanayini geliştirmiş, hizmetler sektörünü 
yüksek kaliteye ulaştırmış, çevre ülkelerde tarafsız ancak insani politikalarla  barış ve istikrarı sağlayan 
rol alabilen, dinamik insan kaynağına sahip, vizyonu olan bir ülke haline gelmiştir.  

Dijital yönetim ve YZ destekli yeni ulaşım, üretim ve haberleşme sistemlerinin değiştireceği  genel 
hayat ve yönetim tarzları, birbirini  tamamlayan coğrafyalara sahip orta boy ülkelerin gruplar 
haline gelmesini, yeni geleceği birlikte inşa etmelerini daha rasyonel hale getirmiştir. Türkiye geniş 
üretim potansiyeli ve Basra körfezine bağlanan Irak Kalkınma Yolu (KYP) ile 400 milyonluk Avrupa 
Birliğine yeni stratejik faydalar sağlayabilir. Tam üye Türkiye ile Baltık Denizinden, Karadeniz, Ege 
ve Akdeniz ile Basra Körfezine bağlanacak AVRASYA coğrafyası, Çin ve ABD’ye karşı yeniden ticari 
ve kültürel avantajlar kazanabilir.  

İncelenebilecek Kaynaklar;      

https://dergipark.org.tr/en/pub/ahbvuibfd/article/1831935  

https://www.tdm.institute/wp-content/uploads/2026/04/Terorsuz-Turkiye-ve-Demokratik-
Ekonomi-Yonetimi.pdf  

 


